

HOSS a.s.
Pavlíkova 466
25601 Benešov

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Tloskov - dílna malování
Komentář:

FIRMA

HOSS a.s. Pavlíkova 466, 256 01 Benešov

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	620 848 Kč
DPH:	130 378 Kč
Celkem včetně DPH:	751 225 Kč

Tloskov - dílna malování - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	620 848
SO 01: Stavební objekt 01	620 848
001: Zemní práce	45 317
003: Světlé a kompletní konstrukce	7 582
004: Vodorovné konstrukce	10 199
005: Komunikace pozemní	6 009
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 670
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 087
0096: Bourací práce	13 963
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	20 526
721: Zdravotní technika	43 458
735: Ústřední vytápění	168 404
740: Silnoproud	37 698
763: Konstrukce montované	20 898
766: Konstrukce truhlářské	118 884
771: Podlahy z dlaždic	25 984
776: Podlahy povlakové	1 153
783: Nátěry	12 587
784: Malby a tapety	8 433
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	20 995
Celkem (bez DPH)	620 848
DPH	130 378
DPH 21 % ze základny: 620 848	130 378
Celkem (včetně DPH)	751 225

Tloskov - dílna malování - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba							620 848
Objekt							620 848
Oddíl							45 317
S: Stavba							
SO 01: Stavební objekt 01							
001: Zemní práce							
95	SP	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,000	92,64	1 112
121	SP	132251103	Hloubení rýh nezapažených s do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně (přívod UT a vody)	m3	45,540	573,20	26 103
124	SP	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,500	1 505,02	2 258
126	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	36,732	148,45	5 453
127	SP	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhuťněním	m3	1,200	421,19	505
132	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkoppku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,108	344,42	3 137
133	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky	m3	9,108	22,77	207
134	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy	t	16,394	399,00	6 541
003: Svislé a kompletní konstrukce							7 582
106	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,077	8 466,02	648
107	SP	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,073	48 315,46	3 548
108	SUB	X3417	Dodávka válcovaných nosníků I.U v 14-22cm	t	0,081	36 800,00	2 981
110	SP	346244381	Plentování jednostranně v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,476	851,01	405
004: Vodorovné konstrukce							10 199
128	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	9,108	1 119,78	10 199
005: Komunikace pozemní							6 009
97	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	345,44	4 145
136	SP	564831011	Podklad ze šterkodné SD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	12,000	155,34	1 864
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							56 670
19	SP	612315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	49,600	117,44	5 825
20	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	49,600	258,69	12 831
21	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	49,600	163,87	8 128
22	SP	622325251	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním číselností 1 v rozsahu do 10 %	m2	57,740	380,67	21 980
114	SP	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	700,61	701
115	SUB	X3418	Dodávka ocelové zárubně 500-900/1970mm	kus	1,000	1 340,00	1 340
129	SP	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl C 20/25	m3	1,000	4 502,62	4 503
130	SP	631319197	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	1,000	81,81	82
131	SP	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlázení povrchu	m3	1,000	293,28	293
132	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,016	61 790,19	989
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 087
56	SP	952901111	Vydělení budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	16,000	130,46	2 087
0096: Bourací práce							13 963

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
76	SP	968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	369,32	582
77	SP	968062354 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,660	420,85	278
78	SP	968062355 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,560	240,71	376
96	SP	979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého	m2	12,000	68,12	817
100	SP	971033651 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,702	1 419,08	996
101	SP	974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném tl do 150 mm š do 150 mm	m	5,100	262,73	1 340
102	SP	968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	297,35	476
122	SP	919735124 Řezání stávajícího betonového křtu tl přes 150 do 200 mm	m	15,000	390,02	5 850
123	SP	965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,000	2 928,69	2 929
125	SP	971033441 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	319,76	320
						20 526
099: Přesun hmot a manipulace se suti						
58	SP	997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	7,412	864,74	6 409
59	SP	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,447	367,35	1 634
60	SP	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,259	27,30	1 700
61	SP	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,447	1 700,00	7 560
62	SP	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,060	636,90	3 223
						43 458
721: Zdravotní technika						
7	SUB	X331 Umývadlo komplet	kus	1,000	5 735,00	5 735
8	SUB	X332 Ohřívac zásobníkový	kus	1,000	6 233,00	6 233
9	SUB	X333 Napojení odpadu	kus	1,000	6 003,00	6 003
10	SUB	X334 Trubka PE	m	67,000	99,00	6 633
11	SUB	X335 Potrubí PPR 25	m	18,000	333,00	5 994
12	SUB	X336 Armatura	kus	1,000	3 057,00	3 057
13	SUB	X337 Propojení potrubí	kus	1,000	1 428,00	1 428
14	SUB	X338 Výseky, režijní práce	kus	1,000	1 150,00	1 150
15	SUB	X339 Tlaková zkouška, proplach potrubí	soubor	1,000	805,00	805
16	SUB	X3310 Přesun hmot	soubor	1,000	3 220,00	3 220
17	SUB	X3311 Stavební přípomoc	soubor	1,000	3 200,00	3 200
						168 404
735: Ústřední vytápění						
79	SUB	X341 Radik VK	kus	2,000	6 675,00	13 350
80	SUB	X342 Armatura tělesa	kus	2,000	1 136,00	2 272
81	SUB	X343 Sestava čerpadla, armatura	soubor	1,000	14 290,00	14 290
82	SUB	X344 Napojení ve strojovně	kus	1,000	3 910,00	3 910
83	SUB	X345 Trubka Cu 28	m	26,000	535,00	13 910
84	SUB	X346 Trubka Cu 18	m	20,000	344,00	6 880
85	SUB	X347 Izolace	m	46,000	48,50	2 231
86	SUB	X348 Trubka bezkanálová DUO	m	65,000	1 136,00	73 840
87	SUB	X349 Tvarovka, objímka, přechody	soubor	1,000	11 346,00	11 346
88	SUB	X3410 Montáž potrubí	m	65,000	196,00	12 740
89	SUB	X3411 Tlaková zkouška, proplach potrubí	soubor	1,000	805,00	805
90	SUB	X3412 Přesun hmot	soubor	1,000	4 830,00	4 830
91	SUB	X3413 Stavební přípomoc	soubor	1,000	8 000,00	8 000

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
740: Silnoproud						
65	Sub	X3321 Elektroinstalace - úprava a doplnění	soubor	1,000	-	37 698
137	Sub	X3419 Kabel CYKY 3x1,5	m	65,000	20,70	1 346
138	Sub	X3420 Kabel CYKY 3x2,5	m	70,000	34,50	2 415
139	Sub	X3421 Kabel CYKY 5x2,5	m	15,000	56,40	846
140	Sub	X3422 Drát CY4	m	45,000	18,40	828
141	Sub	X3423 Spínač tango bílý komplet řaz. 1	kus	2,000	190,90	382
142	Sub	X3424 Přepínač sériový Tango bílý komplet řaz. 5	kus	1,000	228,80	229
143	Sub	X3425 Dvojzásuvka Tango bílá	kus	6,000	209,30	1 256
144	Sub	X3426 Zásuvka 400 V 16 A 5-pol na povrch	kus	1,000	425,50	426
145	Sub	X3427 Rozvaděč RD	kus	1,000	6 223,80	6 224
146	Sub	X3428 Požární hlásič autoromní	kus	1,000	442,70	443
147	Sub	X3429 Ekvipotenciální svorkovnice s krytem + krabice KT 250	kus	1,000	750,95	751
148	Sub	X3430 Zárovka E27 + objímka	kus	3,000	48,30	145
149	Sub	X3431 Krabice přístrojová KP64/LD	kus	10,000	33,30	333
150	Sub	X3432 Víčko KO68 pr.80	kus	1,000	10,30	10
151	Sub	X3433 Drobný a spojovací materiál + svorkovnice	soubor	1,000	575,00	575
152	Sub	X3434 Elektromontážní práce silnoproud	soubor	1,000	13 966,00	13 966
153	Sub	X3435 Doprava	soubor	1,000	575,00	575
154	Sub	X3436 Revize	soubor	1,000	3 450,00	3 450
155	Sub	X3322 Stavební přípomoc	soubor	1,000	3 500,00	3 500
155	Sub	X3437 Tato cenová nabídka neobsahuje: Montáž a dodávku svítidel a výřezy pro zapuštěná světla. Zapojení všech zařízení týkajícího se topení a vody + VZT a gastr. Dodávku, montáž a zemní práce týkající se přívodu do objektu a venkovních rozvodů. Dodávku a montáž hromosvodu	-	-	-	-
763: Konstrukce montované						
73	SP	763131411 SDK podhled desky 1x12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,000	884,47	20 898
74	SP	763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	16,000	48,28	14 151
75	SP	763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	16,000	59,21	772
112	H	ISV.8592248000260 Isover ORSIK 100mm, AD = 0,038 (W m-1 K-1), 1200x600x100mm	m2	16,800	171,30	947
113	H	JTA.JFN14DSP folie nehohlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140g/m2	m2	20,000	30,94	2 878
119	SP	763131714 SDK podhled základní penetrační náter	m2	16,000	40,36	619
120	SP	998763401 Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	4,420	200,14	646
						885
766: Konstrukce truhlářské						
49	SP	766660001 Montáž dřevních křidel ovlávacích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	853,20	118 884
50	Sub	X3319 Dveře vnitřní hladké plně 600/1970mm	kus	1,000	3 780,00	853
51	Sub	X3320 Dodávka kování dle výběru investora	kus	1,000	595,00	3 780
52	SP	998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3,740	1 145,98	595
92	Sub	X3414 Vchodové dveře včetně montáže	kus	1,000	55 200,00	4 286
93	Sub	X3415 Okno dvoukřídlové včetně montáže	kus	2,000	22 080,00	55 200
94	Sub	X3416 Okno jednokřídlové včetně montáže	kus	1,000	9 890,00	44 160
103	SP	766691914 Vyvážení nebo zavážení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	31,82	9 890
105	SP	766622862 Vyvážení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	5,000	17,59	32
						88
771: Podlahy z dlaždic						
35	SP	771111011 Vysátí podkladu přes pokládkou dlažby	m2	16,000	15,32	25 984
						245

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
36	SP	771121011 Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,000	59,30	949
37	SP	771151011 Vyrovnávací stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	16,000	222,58	3 561
38	SP	771573113 Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,000	431,69	6 907
39	SP	771473113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených rovných v přes 90 do 120 mm	m	15,600	126,84	1 979
40	SUB	X3316 Dodávka tmelu, pojiva a spárovací hmoty	m2	17,560	118,00	2 072
41	SUB	X3317 Dodávka dlažby keramické dle výběru investora	m2	19,316	450,00	8 692
41	SP	998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	6,470	244,05	1 579
1 153						
776: Podlahy povlakové						
109	SP	776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	16,000	70,37	1 126
135	SP	998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	2,370	11,26	27
12 587						
783: Nátěry						
45	SUB	X3318 Nátěr ocelové zárubně 2x E	kus	1,000	520,00	520
117	SP	783827423 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	57,740	208,99	12 067
8 433						
784: Malby a tapety						
46	SP	784111001 Oprášení (omezení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	65,600	5,69	373
47	SP	784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	49,600	19,38	961
48	SP	784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	65,600	81,65	5 356
98	SP	784121001 Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	49,600	35,12	1 742
20 995						
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						
63	ON	07 Zařízení staveniště	%	1,500	5 998,53	8 998
64	ON	08 Přesun kapací	%	2,000	5 998,53	11 997